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Kjære faddere og støttepartnere for hjelpearbeidet blant slumbarn i Bangkok!       juni 2017 
                                                                                                                       
Første del av 2017 skulle bli et spennende år for 

Santisuk Foundation i Bangkok!  

2016 ble avsluttet med skifte av daglig leder, da 

mrs Mayleng gikk av med pensjon og mr Wichai 

tok over som administrativ leder den 15. 

desember. Det var naturlig nok knyttet stor 

spenning til hvem som skulle bli ny leder. Det ser 

ut til at det lokale styret for Santisuk har gjort et 

godt valg og har funnet en mann med visjoner og 

et stort hjerte for arbeidet blant slumbarna. 

 

I januar i år reiste Elise L. Solemdal (vår leder i 

den norske greinen) og jeg til Bangkok, for å være 

der og jobbe sammen med Santisuk i to uker. Det var veldig nyttig for oss å kunne være der og møte på 

jobb tidlig på morgenen, gå ut på hjemmebesøk, skolebesøk eller jobbe på kontoret sammen med de andre. 

Vi fikk bruke tid sammen og kjenne på utfordringer og dele gleder. At det er et flott arbeid som gjøres, vet 

vi, men det er veldig viktig å bli minnet om den utrolige innsatsen den enkelte gjør som arbeider i 

organisasjonen. Fantastisk for meg å se hvilket hjerte de har for det enkelte barn, enten det er  

sosialarbeiderne eller sjåførene som er med oss ut. Det er ikke noe problem å se tilliten mellom barna og de 

voksne. 

 

 

 
 

 

Nå har et nytt skoleår akkurat startet og da ble også den nye bygningen ved senteret i Chalungkrung åpnet 

for flere barn. Nytt av året er et nursery-rom, det vil si for barn fra 2 til 3 år, 25 barn ble tatt imot. 

Det hadde seg slik at ved det nye bygget sto det igjen en del sikkerhetstiltak som måtte ordnes før de kunne 

ta imot barna i mai. Gitter for vinduene, rekkverk, utbedring av trappen og noe inventar. I tillegg var det 

også behov for en del renovering ved det gamle bygget, utskifting av et vannrør og diverse oppgradering 

av noen klasserom. Alt dette arbeidet hadde en kostnadsramme på rundt 130.000 kr. Dette har vi ventet på, 

og på grunn av våre trofaste støttepartnere på frie gaver kunne vi dekke hele summen! Hjertelig takk til 

dere alle sammen! Antallet barn i barnehagen økes gradvis, siden det også er snakk om at det trengs flere 

lærere og assistenter. To nye lærere ble ansatt nå og antallet barn har kommet opp i 225. Totalt i prosjektet 

har vi 1250 barn i alle alderstrinn. 
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Det viser seg at det finnes et behov for at en del barn kan trenge sin egen sykkel for å komme seg til skolen 

uten å betale for skolebuss. Derfor har det blitt opprettet et program for «Sykler til barna», det er selvsagt 

der hvor det er trygt for barn å sykle. 

 

 

 

Som siste nyhet i arbeidet, vil jeg nevne at det nå arbeides konkret 

for å åpne to systuer i administrasjonsbygget i Klongtoey. Planen 

er at det skal bli et jobbtilbud for noen som trenger det, og det skal 

produseres handlevesker sydd i bomullsstoff med Santisuk`s logo 

på. Disse vil bli solgt i Norge. Vi har et ønske om å være med å 

gjøre noe for miljøet samtidig som vi kan gi arbeid til noen mødre 

eller unge i slummen. For de av dere som har mulighet til å 

komme på julemessa vår i Kristiansund, så vil de første 

eksempelveskene bli solgt der. Det kreves kapital til innkjøp av 

symaskiner og annet utstyr, så om noen vil være med å bidra så er 

alle beløp kjærkommet! Del gjerne informasjonen med andre! 

 

For enda mer fortløpende informasjon om arbeidet, gå gjerne inn 

på hjemmesiden vår og følg med på oppdateringene. 

www.santisuk.no  

Vi har også vår egen side på facebook. 

 

 

 

Hjertelig takk til dere alle som bidrar til at det store arbeidet blant slumbarna i Bangkok kan gå videre! 

Hjelpen redde liv! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker dere alle en riktig god 

sommer! 

Vennlig hilsen, 

Rakel Yttervik 
T-skjorte til alle ansatte med bilde av Kristiansund. 

Hjertelig takk til Per Kvalvik for flott flyfoto. 
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